[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_____»  апреля 2022 г.

                                                                      № _____
О внесении изменений в состав
межведомственной комиссии по оценке
 деятельности муниципальных предприятий
1. Внести в состав межведомственной комиссии по оценке деятельности муниципальных предприятий, утвержденной постановлением администрации города Полярные Зори от 10.11.2015 № 1234 (в редакции постановления от 19.02.2021 № 142) изменения согласно Приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией

         М.О.Пухов
Согласования:

Правовой отдел _________________________
Попова Е.Н.
1-дело, 1- члены комиссии
Приложение

к постановлению администрации

города Полярные Зори

от «_____» апреля 2022 г. № ____

Изменения в состав межведомственной комиссии
 по оценке  деятельности муниципальных предприятий

Пухов Максим Олегович – глава города Полярные Зори с подведомственной территорией, председатель комиссии;
Гиринович Игорь Сергеевич – заместитель главы города Полярные Зори с подведомственной территорией, заместитель Председателя комиссии,
Петрожак Лариса Владимировна – инспектор 1 категории отдела муниципальной службы и кадров,  секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Анисимов Андрей Владимирович – депутат Совета депутатов (по согласованию);
Верхоланцева Ольга Ильинична – начальник отдела экономического развития и потребительского рынка;
Ерёменко Андрей Леонидович – начальник отдела имущественных отношений и муниципального контроля;

Серебреникова Мария Сергеевна – заместитель Председателя Совета депутатов (по согласованию);

Смирнов Леонид Николаевич – начальник МКУ «Управление городским хозяйством»;
Шпигарь Наталья Сергеевна – начальник финансового отдела.